TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Devis
Devis n°Q15.00000890
Expire le : 25/01/2024
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
K0101182130 Pince a denuder electronique 130mm KNIPEX - 11 82 130 1 38,01 € 38,01 €
K0101264180 Pince a denuder automatique cables plats KNIPEX - 12 64 180 1 65,56 € 65,56 €
K0101561160 Pince a denuder 160mm ø0,6mm KNIPEX - 15 61 160 1 31,12 € 31,12 €
K0101511120 Brucelles à décaper le vernis acier KNIPEX - 15 11 120 1 9,79 € 9,79 €
K0102002160SB Pince a becs plats 160mm KNIPEX - 20 02 160 SB 1 16,89 € 16,89 €
K0102871280SB Pince becs long a monter droite 280mm sb KNIPEX - 28 71 280
SB 1 28,02 € 28,02 €
K0102881280SB Pince becs long a monter coudee 280mm sb KNIPEX - 28 81 280
SB 1 29,2 € 29,2 €
K0103231135 Pince pour telephone ajustage 135mm 40° KNIPEX - 32 31 135 1 21,49 € 21,49 €
K0103891200 Pince pour cosses de bougie 200mm 45° KNIPEX - 38 91 200 2 25,43 € 50,86 €
K0103871200 Pince de mecanicien 200mm 70° KNIPEX - 38 71 200 1 26,48 € 26,48 €
K0104611G0 Pince collier d'etranglement d'arbre KNIPEX - 46 11 G0 1 24,87 € 24,87 €
K0104611G2 Pince collier d'etranglement d'arbre KNIPEX - 46 11 G2 1 16,7 € 16,7 €
K0107491250SB Pnce coupante centrale fte demult. 250mm KNIPEX - 74 91 250
SB 1 39,46 € 39,46 €
TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
K0107262200 Pince coupante 200mm pr plastique a ras KNIPEX - 72 62 200 1 61,48 € 61,48 €
K010906120EAN Pince emporte-pieces 20x29mm 250mm KNIPEX - 90 61 20 EAN 1 52,52 € 52,52 €
K0108801400SB Pince multiprise alligator® xl 400mm KNIPEX - 88 01 400 SB 1 55,8 € 55,8 €
K0109455200 Secateur a enclume 200mm pr mat. souples KNIPEX - 94 55 200 1 46,23 € 46,23 €
K0108551250AF Pince a colliers autoserrants 250mm KNIPEX - 85 51 250 AF 1 69,22 € 69,22 €
K0108551180A Pince a colliers autoserrants 180mm KNIPEX - 85 51 180 A 1 47,62 € 47,62 €
K0108551180C Pince a colliers click 180mm KNIPEX - 85 51 180 C 1 50 € 50 €
K0109192180 Pince a agrafes type delta KNIPEX - 91 92 180 1 40,08 € 40,08 €
L033011102 PELLE-PIOCHE LEBORGNE PLIANTE - 011102 20 15,77 € 315,4 €
K0103211135 Pince pour telephone d'ajustage 135mm KNIPEX - 32 11 135 1 20,36 € 20,36 €
Mentions Légales :
Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale
Total HT 1157,16 €
TVA 20% 231,35 €
Total TTC 1388,51 €